| | |
|---|---|
| audies in sequentibus. | |
| <p>Haec est secunda quaestio: sacerdotium nostrum usuale quod incoepit in civitate Romana ficta altioris potestatis potestate angelica, non est sacerdotium a Christo suis discipulis ordinatum. Probatur sic Haec quaestio, sacerdotium Romanum fictum cum signis et ritibus ac Episcoporum benedictionibus, est pravae virtutis, nullibi in sacra Scriptura exemplatum: quia ordinalia sive rubricae Episcoporum pravae sunt fidei vel autoritatis in Novo Testamento, et nescimus videre quod Spiritus Sanctus dat dona sua propter aliqua talia signa, quia ipse et nobilia dona sua stare non possunt cum peccato mortali in aliqua una persona.</p> | <p>The second conclusion is this: our usuell priesthode, the which began in Rome, feyned of a power heyer than angels, is not the priesthode, the which Christ ordeyned to his Apostells. This conclusion is proved; for the priesthode of Rome is marked with signes, rites, and Bishopes blessyns, and that is of litel vertu, no whet ensampled in holi Scripture. For the Bishopes ordinals in the New Testament ben litel of record, and we can not se that the Holi Gost for any such signes gifbs any gifts: for he and his holy giftes mai not stond with dedely synne in no manner person.</p> |
| <p>Corrolaria hujus quaestionis est, quod valde extraneum sive novum est pluribus hominibus sapientibus videre Episcopos ludere cum Spiritu Sancto in suorum ordinum collatione, quia coronas conferunt in caracteribus loco servorum alborum, et illa est libemta Antichristi sive ejus signum in istam Ecclesiam introductum ad otium palliandum.</p> | <p>The correlary of this conclusion, that it is full unketh to many that be wise, to se Bishopes play with the Holi Gost in makyng of her orders, for thei gif crownes in carecters in stede of whit hertes, and that is the liveray of Antichrist brought into holi Church to colour idleness.</p> |
| <p>Tertia quaestio dolorosa est ista, lex continentiae sacerdotio annexa quae in praedictum foeminarum</p> | <p>The trid conclusion sorowful to here, is that the law of continence enexed to priest-hode,</p> |

fuit primitus introducta, inducit sodomiam in universalem sanctam Ecclesiam: sed per Bibliam excusamus nos propter suspectum decretum quod dicit quia nempe non deberemus nominare id peccatum: ratio et experientia hanc probat quaestionem, quia deliciosi cibi et potus ecclesiasticorum requirit necessariam purgationem naturalem vel pejorem, experientia occultac probationis talium, ergo non habent delectationem in mulieribus, et cum talem repereris, nota eum bene, quia ipse est unus ex illis. Correlaria hujus quaestionis est quod dignum valde esset adnullare privatas religiones hujus peccati incoeptores: sed Deus ex sua magna potestate de peccatis privatis manifestam sumat vindictam.